
令和 2年 4月 13日 

 

顧問先各位 

 

葵総合経営センター 

 

 

愛知県に新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言が発出されました。当センターでは 

顧問先の皆様及びセンター職員の健康と安全確保並びに新型コロナウイルス感染の拡

大を防止するために下記の通り対策を講じます。皆様には大変ご不便やご迷惑をおかけ

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

業務体制 

 

・ 原則として本日 4 月 13 日から 5 月 6 日まで顧問先への訪問を控えさせていただき

ます。 

※状況により延長する場合がございます。 

 

・ 一部テレワークを実施いたしますので、連絡はメールにて、また資料等の提供は電

子送受信や郵送にて行わせて頂きます。 

代表メール：aoi@aoi-cms.com 

郵送先：名古屋市中区千代田 3-14-22 

 

・ 新型コロナウイルスに関する各種情報提供について 

   経済産業省支援策 

https://www.meti.go.jp/covid-19/pdf/pamphlet.pdf 

  ※詳しくは各担当者までご連絡ください。 

 

以上 

mailto:aoi@aoi-cms.com

